
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 19 г. Томска 

 

ПРИКАЗ 

        от 27.08.2024 года                                                                                               № 290-о 

О режиме работы школы 

        В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», 

СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно- эпидемиологические требования к организациям 

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», Уставом школы, 

Трудовым кодексом РФ, Правилами внутреннего трудового распорядка для работников 

МАОУСОШ № 19 г. Томска 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1. Установить режим работы школы в две смены в следующем порядке: 

        - Начало занятий для обучающихся очного обучения (ул. Центральная, 4а): 

1 смена - 08 час. 00 мин. 

2 смена - 13 час. 25 мин. 

 

I СМЕНА ОЧНОЕ ОБУЧЕНИЕ  

 

Уроки Время Продолжительность 

 перемены 

1 8 час. 00 мин. - 8 час. 40 мин. 15 мин. 

2 8 час. 55 мин.- 9 час. 35 мин. 15 мин. 

3 9 час. 50 мин.- 10 час. 30 мин. 15 мин. 

4 10 час. 45 мин.- 11 час. 25 мин. 15 мин. 

5 11 час. 40 мин.- 12 час.20 мин. 10 мин. 

6 12 час. 30 мин. – 13 час.10 мин. 15 мин. 

7 13 час. 25 мин. – 14 час.05 мин.               5 мин. 

 

II СМЕНА ОЧНОЕ ОБУЧЕНИЕ  

 

Уроки Время Продолжительность 

перемены 

1 13 час. 25 мин. - 14 час.05 мин.                        5 мин. 

2 14 час. 10 мин. - 14 час. 50 мин. 15 мин. 

3 15 час. 05 мин. - 15 час. 45 мин. 15 мин. 

4 16 час. 00 мин. - 16 час. 40 мин. 10 мин. 

5 16 час. 50 мин. - 17 час. 30 мин. 5 мин. 

6 17 час. 35 мин. – 18 час. 15 мин. 5 мин. 

7 18 час. 20 мин. – 19 час. 00 мин.  

 

 

 

 

 



 

 

 II СМЕНА  ОЧНО-ЗАОЧНОЕ, ЗАОЧНОЕ ОБУЧЕНИЕ  

 

Уроки Время Продолжительность 

перемены 

1 15 час. 05 мин. - 15 час. 45 мин. 15 мин. 

2 16 час. 00 мин. - 16 час. 40 мин. 10 мин. 

3 16 час. 50 мин. - 17 час. 30 мин. 5 мин. 

4 17 час. 35 мин. – 18 час. 15 мин. 5 мин. 

5 18 час. 20 мин. – 19 час. 00 мин.  

 

        3. Утвердить следующий режим питания для обучающихся очного, очно-заочного 

обучения 

                                                    

1смена 2 смена 

8.40-8.55 – завтрак для ОВЗ 13.10-13.25 - завтрак для ОВЗ 

9.35-9.50- 1а, 1б,1в; 2а, 2б, 2в, 2г 14.50-15.05 – 3а, 3б, 3в, 4а, 4б, 4в 

10.30 -10.45 – 2г, 5а, 5б, 5в, 7в,  15.45-16.00 – 6а, 6б, 7а, 7б, 7в, 8а, 8б, 8в 

11.25-11.40 – 9а, 9б, 9в, 10а, 11а 16.40-16.50 – 7б/з, 8а/з, 9а/з, 11 а/з 

      

        4. Оформить информационный стенд для обучающихся и родителей по режиму работы 

школы. Ответственный: Ведерникова М.И., заместитель директора по УР. 

        5. Назначить ответственными за исполнение режима работы школы заместителей 

директора: 

         - Бутакову О.П„ заместителя директора по ИО; 

        - Ведерникову М.И., заместителя директора по УР; 

        - Савельеву Н.Ю., заместителя директора по безопасности; 

        - Тюделекову Е.В., заместителя директора по НМР. 

        - Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                  Т.В. Богомолова 

С приказом ознакомлены:  Н.Ю. Савельева Н.Ю. 

                                                    Е.В. Тюделекова 

                                                    О.П. Бутакова  

                                                     М.И. Ведерникова  

 


		2024-10-16T13:43:42+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 Г. ТОМСКА




